PÁGINA 1                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024  PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVIII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 4                    Nº  28 DE FEVEREIRO DE 202 039

EXECUTIVO/GABINETE

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

DECRETO 1.776/2024, de 28 de fevereiro de 2024.

 Abre Crédito Suplementar ao Orçamento do exercício de
2024 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso
de atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o que faculta a o
art. 8º, da Lei nº 2.175, de 28 de dezembro de 2023.

DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto ao orçamento vigente um Crédito Suplementar da

importância de R$ 4.020.000,00 (quatro milhões e vinte mil reais) na dotação constante
do anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Constitui fonte de recurso para cobertura do presente crédito
suplementar a anulação parcial da dotação orçamentária constante do anexo II deste
Decreto, na forma da Lei Federal nº 4.320/64, prevista no art. 43, §1.º inciso III.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Revogam-se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, em 28 de fevereiro de 2024.
203º da Independência e 136º da República.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal

PÁGINA 2                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 172/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
001/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”,
da Lei nº 69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD
– 1Doc e tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
001/2023, servidor Robert Rainnier Barros Câmara, instaurado pela Portaria Nº
1082/2023/ SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 173/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
002/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”,
da Lei nº 69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD
– 1Doc e tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
002/2023, servidor Felipe Silva do Nascimento, instaurado pela Portaria Nº 1083/2023/
SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 174/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
030/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”,
da Lei nº 69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD
– 1Doc e tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
030/2023, servidor Wellemys Ramalho Lucas, instaurado pela Portaria Nº 1084/2023/
SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 175/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
031/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”,
da Lei nº 69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD
– 1Doc e tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
031/2023, servidora Maria Rosangela Siqueira de Lima, instaurado pela Portaria Nº
1085/2023/ SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 176/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
039/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”,
da Lei nº 69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD
– 1Doc e tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
039/2023, servidor Guilherme Frederico Carlos Kremer Neto, instaurado pela Portaria
Nº 1086/2023/ SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº 177/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
040/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS
HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”, da Lei nº
69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD – 1Doc e
tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
040/2023, servidora Yeda Christiane Machado de Lima, instaurado pela Portaria Nº
1087/2023/ SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

PÁGINA 3                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO PORTARIA Nº 178/2024/SEMARH, de 28 de Fevereiro de 2024.

Designa os membros da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar para reconduzir os trabalhos de
apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
042/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS
HUMANOS, no uso da atribuição prevista no Anexo I, inciso 10, alínea “n”, da Lei nº
69/2015, considerando o pedido contido no Memorando nº 2.814/2024/CPAD – 1Doc e
tendo em vista o disposto no artigo 131, da Lei nº 72/1999, RESOLVE:

Art. 1º.Designar os membros da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar constituída pela Portaria Nº 349/2023, de 17 de janeiro de 2023, para
prorrogar os trabalhos de apuração do Processo Administrativo Disciplinar nº
042/2023, servidora Maria do Carmo de Araújo, instaurado pela Portaria Nº 1088/2023/
SEMARH, de 29 de Dezembro de 2023.

Art. 2º.Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2024.

MIGUEL RODRIGUES TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 339/2023

PROCESSO Nº 2198/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2023
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE/RN, por intermédio do(a) Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência
Social e Cidadania, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 08.079.402/0001-35
CONTRATADA: Empresa IGOR BARBOSA BRANDÃO E CIA LTDA, inscrita no CNPJ
n° 23.330.896/0001-72, com sede na Rua Dr. Olavo Montenegro, 764, Planalto, Ceará-
mirim/RN
OBJETO: O presente Instrumento contratual tem como objetivo a modificação
unilateral do contrato, visando alteração do disposto na Cláusula Quarta – Da Dotação
Orçamentária, passando esta a vigorar com a seguinte dotação orçamentária para o
corrente exercício através da Lei Nº 2.175 de 28 de dezembro de 2023, Lei
Orçamentária Anual – LOA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 08 – SECRETARIA DE
TRABALHO ASS SOCIAL E CIDADANIA PROJETO/ATIVIDADE 2005 -
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 08 – SECRETARIA DE TRABALHO ASS SOCIAL E CIDADANIA
PROJETO/ATIVIDADE 2.269 – ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CONSELHO
TUTELA. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa
jurídica FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 08 – SECRETARIA DE TRABALHO ASS SOCIAL E
CIDADANIA PROJETO/ATIVIDADE 2.301 – CRIACAO, ESTRUTURACAO DOS
PROJETOS DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRI. ELEMENTO DE DESPESA
33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 –
Recursos não vinculados de Impostos UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 08 –
SECRETARIA DE TRABALHO ASS SOCIAL E CIDADANIA PROJETO/ATIVIDADE
2.302 - APOIO A OPERACIONALIZAÇÃO DO FIA ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39
– Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 –
Recursos não vinculados de Impostos UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 08 –
SECRETARIA DE TRABALHO ASS SOCIAL E CIDADANIA PROJETO/ATIVIDADE
2.304 – MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DOS CONSELHOS DE DIREITO.
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 40 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROJETO/ATIVIDADE 2.066– SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos 1660 -
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass. 1661 - Transferência de
Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
40 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PROJETO/ATIVIDADE 2.067–
SERVIÇOS DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39
– Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 –
Recursos não vinculados de Impostos 1660 - Transferência de Recursos do Fundo
Nacional de Ass. 1661 - Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 40 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE 2.068 – APOIO À ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS –
IGD SUAS ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros -
pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos
1660 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 40 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROJETO/ATIVIDADE 2.069 – FORTALECIMENTO DO CONTROLE SOCIAL – IGD
SUAS ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa
jurídica FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos 1660 -
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 40
– FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PROJETO/ATIVIDADE 2.070 –
APOIO À ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E
CADASTRO ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros -
pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos
1660 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 40 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROJETO/ATIVIDADE 2.071 – FORTALECIMENTO DO CONTROLE SOCIAL – IGD
PBF ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa
jurídica FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos 1660 -
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 40
– FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PROJETO/ATIVIDADE 2.073 –
BENEFÍCIOS EVENTUAIS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL ELEMENTO DE DESPESA
33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 –
Recursos não vinculados de Impostos UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 40 – FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PROJETO/ATIVIDADE 2.265 – ACESSUAS
TRABALHO ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros -
pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1500 – Recursos não vinculados de Impostos
1660 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 40 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PROJETO/ATIVIDADE 2.267 – BPC NA ESCOLA ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39
– Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica FONTE DE RECURSO 1660 -
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Ass. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 40
– FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PROJETO/ATIVIDADE 2.268 –
IMPLANTAR AÇÕES DE COMBATE À PANDEMIA COVID-19 ELEMENTO DE
DESPESA 33.90.39 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica FONTE DE
RECURSO 1660 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência
Social.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Termo tem fundamento legal nos art. 65, § 8º
da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, assim como no Contrato
Administrativo citado, e na melhor forma do Direito Administrativo.
RETIFICAÇÃO: Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais
cláusulas e condições do Contrato originário, não modificadas por este Termo de
Apostilamento.

São Gonçalo do Amarante/RN, 27 de fevereiro de 2024
JANE CLEIDE DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
CONTRATANTE

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 175/2022
(9912462691)

Processo Nº 1211/2022
Dispensa de Licitação Nº 029/2022
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE/RN, pessoa jurídica de Direito Público, com sede à Rua Alexandre
Cavalcanti, S/N, Centro Administrativo, nesta cidade, inscrita no CNPJ (MF) sob nº
08.079.402/0001-35,
CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, CNPJ nº
34.028.316/0025-80 - Superintendência Estadual do Rio Grande do Norte, situado na
Av. Engenheiro Hildebrando de Góis, 211, Ribeira, Natal/RN
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do
Contrato original por mais 12 (doze) meses
PRORROGAÇÃO: Em conformidade com o art. 57, II da Lei nº 8.666/93 e com a
cláusula sétima do contrato ora aditado, as partes acordam em prorrogar o contrato por
12 (doze) meses, de 18/03/2023 até 18/03/2024
VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir de 18/03/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos orçamentários previsto na Cláusula
Décima – Da Dotação Orçamentária do contrato ora aditado para cobertura das
despesas decorrentes, na seguinte classificação destas despesas se dará na seguinte
forma: Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 2001 – Manutenção das Atividades do
Gabinete/Ouvidoria e Assuntos Extraordinários, Elemento de Despesa: 33.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 1500.

São Gonçalo do Amarante/RN, 23 de Fevereiro de 2023
Eraldo Daniel de Paiva

Prefeito Municipal
Contratante

Gustavo Pereira Ferreira
Representante Legal

p/ contratada
Helen Aparecida de Oliveira Cardoso

Representante Legal
p/ contratada

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO

PÁGINA 4                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

PÁGINA 5                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

PÁGINA 6                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

PÁGINA 7                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

PÁGINA 8                          Nº 039        28 DE FEVEREIRO DE 2024

LICENÇA AMBIENTAL

L I B E R TA D O R E S  C O N S T R U Ç Õ E S  S P E  LT D A LT D A i n s c r i t a  n o
CNPJ:37.377.253/0001-99, torna público, conforme a resolução CONAMA Nº
237/97,que requereu á SEMURB SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN,
em27/12//2023, através do Processo Administrativo nº 2.251/2023, a
LicençaAmbiental do imóvel situado na Rua São Vicente de Paula s/n, Olho Dágua -
São Gonçalo do Amarante-RN.

LICENÇA

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8